第三届中国国际物流发展大会暨第
四届中国（四川）国际物流博览会

尊敬的  先生/女士，您好！

第三届中国国际物流发展大会暨第四届中国（四川）国际物流博览会将于2016年10月在遂宁召开。

会议通知会议通知

各会员企业、物流技术装备相关企事业单位：

国务院纠风办于2010年1月印发的《关于评比达标表彰保留项目的通知》中明确“经中共中央、国务院同意，先进
物流企业评选项目作为保留的评比项目，由中国交通运输协会负责主办”。此项工作得到了全国各省、市、自治区
政府部门、单位及物流企业的大力支持和积极参与。物流业界普遍认为此项评选活动客观、公正，权威性强，对推
动我国物流业发展发挥了积极作用。
根据国家对评选活动的要求，经协会研究定于2016年4月在全国范围内正式启动两年一届的2016年度全国先进物流
技术装备企业评选。同时，为推动我国物流技术与装备业的发展，我会决定继续在本次评选活动中通过全面了解全
国先进物流企业物流技术装备产品的采购和使用状况，由中国交通运输协会物流技术装备专业委员会、行业媒体及
各地有关部门和先进物流候选企业推荐、企业自荐进行“2016年度最受全国先进物流企业欢迎的技术装备产品大
奖”评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参评企业范围一、参评企业范围
参加本届评选的企业和技术装备，是指在国内经营为物流与运输行业提供有力的技术与装备产品支持的企业，经工
商部门登记注册；包括但不限于：物流运输车辆、新能源物流车、叉车、仓储设备及周边产品、自动化系统、信息
技术与设备、托盘、货架等产品或企业品牌。
二、评选组织二、评选组织
评选活动组织委员会（以下简称组委会）设立办公室，由中国交通运输协会物流技术装备专业委员会和全国先进物
流企业评选组委会承担评选相关事宜，负责评选活动的资料收集、调研、分析等工作。
三、评选方法三、评选方法
通过2016度全年国先进物流企业评选活动调查表，详细要求企业填写目前在物流技术装备方面的采购、使用和规划
结构，要求企业列举正在使用或计划采购的有关技术与装备，填写和列举范围包括企业运营过程中所涉及到得核心
技术和装备产品情况，并针对该产品的应用状况和服务质量给出客观的评价。中国交通运输协会物流技术装备委根
据填报的内容和数据进行统计和分析，汇总出产品和企业名单后将统计结果和评价内容交由专家委员会进行评审。
同时，中国交通运输协会物流技术装备专业委员会将邀请部分知名技术装备企业自荐企业核心产品和最新技术的装
备参与本次评选活动。
四、活动时间安排：四、活动时间安排：
1、2016年4月至10月，全国开展先进物流企业推荐申报活动和物流技术装备产品企业推荐和调查，中国交通运输协
会物流技术装备专业委员会秘书处将同步开展技术装备推荐和企业自荐申报工作。
2、2016年9月30日前，提交推荐全国先进物流企业的材料和物流技术装备产品企业调查材料统计结果。
3、2016年10月15号，产生最受全国先进物流企业欢迎的技术装备产品或企业初选名单，经专家委员会和组委会审
定后确定候选名单。
4、2016年10月18号后通过媒体、网站公示“最受全国先进物流企业欢迎的技术装备产品”名单，并对公示期间的
各种质疑进行重点调查。
5、2016年10月20最终确定获奖名单，并予以正式发布，并在全国先进物流企业授牌大会同期召开“2016年全国先
进物流企业欢迎的技术度最受装备产品大奖”颁奖典礼。
五、活动安排与颁奖会议具体时间和地点：五、活动安排与颁奖会议具体时间和地点：
1、获奖企业统一参加由中国交通运输协会定于10月31日在四川遂宁举办的 “第三届中国国际物流发展大会暨10月31日在四川遂宁举办的 “第三届中国国际物流发展大会暨
第四届中国（四川）国际物流博览会”第四届中国（四川）国际物流博览会”，博览会中将隆重召开颁奖典礼。
2、所有获奖企业将免费赠送特装展位一个，具体使用面积企业自行商定，展位搭建、特装费用自理；不设标准展
位。同期举办的活动均可参加，具体请参照回执表：

会议门票会议门票

参会票：2500元/人，会展期间通票

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年8月31日

	第三届中国国际物流发展大会暨第四届中国（四川）国际物流博览会
	会议通知
	会议门票